

HB Holding, Ringkøbing ApS
CVR-nr. 30073258
Herningvej 144 A
6950 Ringkøbing

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Bundgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HB Holding, Ringkøbing ApS
Herningvej 144 A
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30073258

Stiftet: 15.10.2006

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Bundgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1 t.kr. mod et overskud på 9 t.kr. i 2014. Resultatet anses for som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.538)	(5.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.801	14.458
Andre finansielle indtægter	1	0	904
Andre finansielle omkostninger		<u>(320)</u>	<u>(150)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		943	9.337
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.600)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(657)</u>	<u>9.337</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(657)</u>	<u>9.337</u>
		<u>(657)</u>	<u>9.337</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		184.321	177.520
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>184.321</u>	<u>177.520</u>
Anlægsaktiver		<u>184.321</u>	<u>177.520</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.286
Udskudt skat		5.000	6.600
Tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>11.886</u>
Likvide beholdninger		<u>3.621</u>	<u>4.193</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.621</u>	<u>16.079</u>
Aktiver		<u><u>192.942</u></u>	<u><u>193.599</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>50.194</u>	<u>50.851</u>
Egenkapital		<u>175.194</u>	<u>175.851</u>
Anden gæld		<u>17.748</u>	<u>17.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.748</u>	<u>17.748</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.748</u>	<u>17.748</u>
Passiver		<u><u>192.942</u></u>	<u><u>193.599</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	50.851	175.851
Årets resultat	0	(657)	(657)
Egenkapital ultimo	125.000	50.194	175.194

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	900
Renteindtægter i øvrigt	0	4
	0	904
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	1.600	0
	1.600	0
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		446.500
Kostpris ultimo		446.500
Nedskrivninger primo		(268.980)
Andel af årets resultat		6.801
Nedskrivninger ultimo		(262.179)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		184.321
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel %
Ringkøbing Byg & Montage ApS	Ringkøbing-Skjern Kommune	ApS 100,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.